



علم الهدی:

پدافندولنگاری فرهنگی ایجاد شود

در صفحه ۲ بخوانید

جزئیات بازداشت دو نماینده اصولگرا

فریدون احمدی، نماینده زنجان و محمد عزیزی، نماینده ابهر به دلیل
اخلال در بازار خودرو به زندان اوین منتقل شدند

اتهام اخلال در بازار خودرو گفت که موضوع بازداشت این دو نفر حدود یکی دو ماه پیش نیز مطرح بوده است. این دو نماینده محمد عزیزی، نماینده ابهر و فریدون احمدی، نماینده زنجان هستند. محمد عزیزی نایب رئیس فراکسیون امامزادگان، عضو کمیسیون صنایع و رئیس کمیته پتروشیمی این کمیسیون در مجلس است. او در کارنامه خود قائم مقامی صدا و سیمای کرمانشاه و گلستان، معاون شهرداری منطقه ۱۵، قائم مقام شهرداری منطقه ۱۶ تهران، فرماندار شهرستان ابهر و شهردار زنجان، را هم بر عهده داشته است. فریدون احمدی نیز نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بود. هر دوی این نمایندگان از لیست اصولگرایان وارد مجلس دهم شده بودند.

در صفحه ۳ بخوانید



گفت وگویی «صبح امروز» با فعالین موسیقی در مانی

موسیقی

ریتم زندگی معلولین

در صفحه ۵ بخوانید

وزارت بهداشت باید از حق مردم دفاع کند

حساسیت عجیب پزشکان به دستگاه کارتخوان

در صفحه ۳ بخوانید

گزارش ویژه

بگذریم و فوتبال تماشا کنیم:

خیال خوش!

در چند ماه گذشته فدراسیون فوتبال درباره استانداردهای ورزشگاه‌ها و تیم‌ها حکایت‌ها گفت و تعویق لیگ را برای این پروژه‌هایی که با کلیدواژه استانداردهای مطرح می‌شدند، منطقی و راهکاری فوق‌العاده و حیاتی دانست اما لیگ برتر پنجشنبه شروع شد و شما هر چقدر خوش‌خیال باشید، نمی‌توانید تصور کنید آب از آب تکان خورده باشد....

گزارش روز

شهردار مشهد در مراسم افتتاح مجتمع آبی چند منظوره گلشن و ۱۲ بوستان عنوان کرد:

اجرای ۸۵ پروژه در حاشیه مشهد

در این شماره می‌خوانیم

ابلاغ لوح ثبت ملی «موسیقی عاشق‌های کرد خراسان» به استان خراسان رضوی

اطلاعیه جدید درباره کارت سوخت:

محدودیت سوخت‌گیری با کارت جایگاه‌داران آغاز شد

توطئه جدیدی از ضد انقلاب در مشهد خنثی شد

همزمان با بهره‌برداری از ۱۲ بوستان

در راستای افزایش سرانه فضای سبز شهر مشهد

مجموعه آبی چند منظوره گلشن افتتاح شد



مزرعه تخمگذار خندان
تولید نمونه کشور

خندان
Khandan International Company

مجتمع تولیدی صنعتی خندان

تولید کننده تخم مرغ زرده زعفرانی و بدون انتی بیوتیک
تهیه شده از مواد ارگانیک و دارای امگا ۳

این مجتمع از سوی فرمانداری، استانداری، جهاد کشاورزی، دامپزشکی و اداره بهداشت به عنوان تولید کننده نمونه و با کیفیت کشور منتخب گردیده و از سوی این ارگان ها مفتخر به دریافت لوح تقدیر گردیده

اولین واحد کاملاً اتومات و اتوماسیون در مشهد

این مجموعه با توجه به تولیدات وسیع خود در سراسر کشور نماینده فروش می پذیرد

تلفن : ۰۲۱۶۶۵۶۰۸۵۱
آدرس کانال : @egg_khandan

همراه : ۰۹۱۲۱۱۹۵۷۰۰ - ۰۹۱۵۵۵۹۸۰۶۱

جزئیات بازداشت دو نماینده اصولگرا

فریدون احمدی، نماینده زنجان و محمد عزیزی، نماینده ابهر به دلیل اخلا در بازار خودرو به زندان اوین منتقل شدند

زنجان، را هم بر عهده داشته است.

فریدون احمدی نیز نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بود. هر دوی این نمایندگان از لیست اصولگرایان وارد مجلس دهم شده بودند.در همین رابطه سایت تابناک روز پنجشنبه به نقل از یک منبع آگاه نوشت: «یکی از این دو نماینده، واسطه خرید چند هزار خودرو از یکی از خودروسازهای کشور توسط یک فرد خاص بوده و به احتمال زیاد این پرونده در ارتباط با همین موضوع تشکیل شده است.»

گفتنی است، فریدون احمدی از نمایندگانی بوده که موافق افزایش قیمت خودرو بوده و در مصاحبه‌ای گفته بود، باید بپذیریم که قیمت خودروهای مدنظر قرار گرفته باید افزایش داشته باشد. همچنین محمد عزیزی، نماینده ابهر پیش از این به خاطر دخالت در بازار پوشک یک بار بازداشت شده بود.

در همین رابطه روز پنجشنبه حجت الاسلام علیرضا سلیمی عضو هیات نظارت بر رفتار نمایندگان گفت: "تا این لحظه مدارک لازم و اسناد مرتبط با بازداشت ۲ نماینده مجلس توسط قوه قضائیه به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان نرسیده است."

غلامحسین اسماعیلی، سخنگوی قوه قضائیه اوایل مردادماه امسال گفت: «پرونده شرکت سایپا ۲۵ متهم دارد که ۶ نفر از جمله برخی مدیران شرکت سایپا بازداشت شده‌اند.»

در همین حال مدیرعامل خودروسازی سایپا نیز ممنوع الخروج شده است. سخنگوی قوه قضائیه گفت: "موضوعی که برای مدیرعامل سایپا به وجود

اداره کل اطلاعات خراسان رضوی روز پنجشنبه گزارش داد:

توطئه جدیدی از ضد انقلاب در مشهد خنثی شد.

بر اساس این گزارش، گروه های ضد انقلاب و سرویس های اطلاعاتی غربی - عربی با حمایت از برخی عناصر ضد نظام و القای خط براندازی به این افراد هتاک و متوهم، به دنبال بهره برداری از هر فرصت و جریانی برای ایجاد آشوب و هرج و مرج داخلی می باشند.

این گزارش می افزاید: برخی عناصر خودفروخته و وابسته به جریانات ضد انقلاب خارج نشین، طی دهه گذشته با بهره گیری از شبکه های اجتماعی انسجام یافته و با طراحی و برنامه ریزی هدفمند به دنبال ایجاد توطئه و آشوب جدید در کشور بودند که در

نماز جمعه

امام جمعه مشهد گفت: مسئولان فرهنگی ما وظیفه دارند که به دنبال برنامه برای پدافند وولنگاری فرهنگی بروند و با پدافند ولنگاری فرهنگی را از بین ببرند.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی ظهر امروز در خطبه‌های عبادی-سیاسی نماز جمعه مشهد که در حرم مطهر رضوی برگزار شد با تقدیر از اقدامات صورت گرفته در راستای بزرگداشت عید غدیر، اظهار کرد: امسال عید غدیر با اهمیت‌تری را نسبت به سال‌های گذشته گذراندیم. مسئولان، نهاده‌ها و مردم متدین و مومن و دل‌داه مقام ولایت امام علی(ع) امسال در جشن‌ها، چراغانی‌ها و بزرگداشت عید غدیر نسبت به سال‌های قبل دست بالایی گرفتند و عید غدیر امسال در مشهد و در محضر مقدس امام هشتم نسبت به بزرگداشت عید سعید غدیر جد بزرگوارشان امیرالمومنین(ع) از آبروداری خاصی برخوردار بودیم.

وی همچنین با اشاره به سال‌روز شهادت سیداسدالله لاجوردی، گفت: این شخصیت بزرگوار در مشکلات اوایل انقلاب و در برخورد با جریان ضد انقلاب و منافقین به عنوان یک عنصر سترگ در موضع انقلابی خود فداکاری‌هایی انجام داد و در نهایت شهید شد.

علم‌الهدی با اشاره به لزوم مطالعه گذشته انقلاب، تصریح کرد: اگر کسی مشکلات سال‌های اول انقلاب، دوران هشت سال دفاع مقدس و مشکلاتی که منافقین در داخل کشور به وجود آوردند را مطالعه کند، امروز با همه مشکلاتی که احساس می‌کند نسبت به تداوم انقلاب امید صد درصد پیدا خواهد کرد.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با اعضای

این راستا افرادی از مرتب‌ترین سرویس های بیگانه و خائن به ملت

ایران که ترور ۱۷ هزار تن از هموطنان عزیزمان را در کارنامه سیاه خود دارند، به دستگیر شدگان اخیر در مشهد ماموریت طراحی و اجرای توطئه و فتنه جدیدی را داده بودند که این توطئه با حضور عوامل نفوذی کشف و خنثی شد.

در ادامه این گزارش آمده است: آنها با تحریک احساسات اقشار مختلف جامعه به ویژه ایشارگران و جانبازان انقلاب اسلامی و تحریک اقوام و مذاهب ضمن برپایی تجمعات اعتراضی قصد داشتند با همکاری رسانه ها و شبکه های ماهواره ای معاند، به تدریج فضای جامعه را ملتهب نمایند، همچنین ماموریت داشتند در آستانه انتخابات مجلس شورای اسلامی با برقراری ارتباط

برنامه ریزی شده با نامزد های منتقد ضمن تند کردن مواضع آنان در فضای باز سیاسی برای ایجاد آشوب و درگیری های داخلی استفاده کرده و با ایجاد فتنه جدید خطوط القایی دشمنان ملت ایران را به پیش ببرند.

• **توضیحات معاون سیاسی استاندار در خصوص دستگیری عناصر ضد انقلاب در مشهد**

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی گفت: افرادی که هفته گذشته در مشهد دستگیر شدند در ارتباط با گروه های برانداز خارج از کشور بودند و دستگیری آنها هیچ ارتباطی با نامه آنان به رهبری ندارد.

به گزارش ایرنا، حسن جعفری روز جمعه در این رابطه افزود:

ولایت به وسط میدان بیایند.

وی با اشاره به اینکه در اقتصاد نیازمند «نیروی انسانی»، «سرمایه» و «فناوری» هستیم، خاطرنشان کرد: در حوزه نیروی انسانی یک ملت ۸۰ میلیونی هستیم که اکثر افراد آن را جوانان تشکیل می‌دهند که بخش عمده آنان نیروهای مستعد پای کار هستند، لذا در نیروی انسانی هر چه بخواهیم از خارج مستقل هستیم و در داخل کاملاً غنی و با قدرت هستیم.

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی افزود: همچنین در سرمایه‌با ۱۸۰۰ میلیارد نقدینگی که در کشور موج می‌زند در سرمایه مشکلی نداریم. منتهی عزیزانی که صاحب نقدینگی هستند مخصوصاً عزیزان سرمایه‌گذار باید رهنمود حکیمانه مقام معظم رهبری را بپذیرند و سرمایه را در تولید مصرف کنند و سرمایه را در جریان‌های مصرفی مانند تفریحات‌ها و عیاشی‌گاه‌ها مصرف نکنند.

وی تأکید کرد: در حال حاضر مشکل ما در مشهد این است که در سال حدود ۳۵ میلیون زائر داریم که حدود ۵ میلیون آن زائر خارجی است. بر این اساس عده‌ای فکر می‌کنند که اگر سرمایه خود را به مشهد بیاړند و به عنوان تشکیل یک قطب گردشگری در عرصه‌های تفریحات و عیاشی‌ها سرمایه را به کار بزنند و سود کلان ببرند. تکذیب این کار را، این کار مقابله با امام رضا و بر هم زدن هویت شهر امام رضاست.

علم‌الهدی ادامه داد: استان و شهر ما بنیه همه‌گونه فعالیت اقتصادی تولید را دارد، این سرمایه را بی‌ابزید در تولید و فعالیت‌های اقتصادی مصرف کنید.

توطئه جدیدی از ضد انقلاب در مشهد خنثی شد

این افراد که ۱۴ نفر هستند پیش از تجمع غیرقانونی خود مقابل ساختمان دادگستری خراسان رضوی برای طراحی و اجرای اهداف خود در مشهد جلسه هماهنگی برگزار کرده بودند.

وی افزود: پنج نفر از این افراد ساکن مشهد هستند و سوال اینجاست مابقی آنان چرا به مشهد آمده و علت حضور آنان در این شهر چه بوده است؟

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی اظهار داشت: با بررسی موضوع توسط دستگاه های امنیتی و به منظور پیشگیری از هرگونه اخلاک‌گرای افراد یاد شده دستگیر شدند.

وی گفت: در این ارتباط ۱۴ نفر دستگیر شدند که ۲ نفر آنان

وی با تقدیر از فعالیت‌های استاندارد خراسان رضوی در جهت توسعه اقتصادی استان، یادآور شد: استاندارد خراسان رضوی طرحی به عنوان مثلث توسعه اقتصاد مقاومتی با الهام از رهنمودهای مقام معظم رهبری در استان راه‌اندازی کردند و تاکنون ۸۰ شرکت معین در تمام رزایای استان -روستاها و شهرها- را به کار و فعالیت واداشتند. سرمایه ارزیابی‌شده این شرکت‌ها بیش از ۹۲ هزار میلیارد تومان است که این سرمایه را از نقدینگی مردم استان تأمین خواهند کرد و خوش‌بختانه این شرکت‌ها برخی در گام اول و دوم هستند و برخی نیز به گام سوم رسیده و وارد عملیات شده‌اند.

امام جمعه مشهد اضافه کرد: آقای استاندارد با فکر، بینش و طرح وارد عملیات شده و دارد کار می‌کند. لذا این برنامه باید در همه استان‌ها انجام شده و مورد تأیید و پشتیبانی دولت قرار بگیرد و همه جا انجام شود. باید این الگو را در کشور توسعه دهند و کشور را در راستای رهنمود مقام معظم رهبری در اقتصاد مقاومتی بالا ببرند.

وی با بیان اینکه «در فناوری هم گیر نداریم»، خاطرنشان کرد: امروز فن‌وار بودن جوانان ما در عرصه فعالیت‌های دانش‌بنیان به ادعای ما نبوده بلکه به اقرار دشمنان ماست. روزی از روس‌ها سامانه موشکی ۵۳۰۰ خواستیم بر اساس معاملاتی که با آمریکایی‌ها داشتند پیکار فروختند، پیکار پس‌گرفتند و آخر هم ندادند، اما فن‌واران ما در کشور سامانه مافوق ۵۳۰۰ ساختند که رونمایی شد.

ما در عرصه فناوری هم مستغنی هستیم. علم‌الهدی ادامه داد: لذا با این استغفای ما در عرصه نیروی انسانی، سرمایه و فناوری مسلما دشمن در تهاجم و تحریم اقتصادی



هماهنگی قیمت خودرو" اعلام کرده بود.

حمید گرمایی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به برکناری مدیرعامل ایران خودرو اعلام کرد: «مشکلات و جست و خیزهای مختلف به خصوص در یک سال اخیر در صنعت خودروسازی، باعث برکناری هاشم یکه زارع مدیر عامل ایران خودرو شد.»

این نماینده مجلس ادامه داد: «متأسفانه در ۸ ماه اخیر شرکت ایران خودرو مشکلات فراوانی از جمله بی‌نظمی‌در تحویل خودرو به مشتریان در موعد مقرر و عدم کاهش قیمت نسبت به مصوبات داشته که این دست مشکلات باعث برکناری یکه زارع از مدیر عاملی شرکت ایران خودرو گردید.»

توضیحات مقامات مسئول نشان می‌دهد که بازداشت‌های اخیر ناشی از اعتراض‌ها و شکایت‌های

محسنی اژه‌ای معاون اول قوه قضائیه پرده از فساد پهمتری برداشت. او گفت: «یکی از خودروسازان که پرونده‌اش در حال رسیدگی است ۶۰۰ نمایندگی در سطح کشور دارد، اما با زد و بند ۱۵ نمایندگی خاص را انتخاب می‌کند و تولیداتش را به آنان می‌دهد تا با افزایش تقاضا این خودروها را با قیمت بسیار به مردم بفروشند.»

با خروج آمریکا از برجام در سال گذشته تعداد زیادی از خودروسازان خارجی از ایران رفتند. افزایش نرخ ارز به کاهش تولید خودرو، گرانی و همچنین ضرر انباشته خودروسازان ایرانی منجر شد و خریداران با بدقولی در تحویل خودروهای ثبت نامی مدت‌دار و جایگزینی آنها با طرح تحویل فوری روبرو شدند. بهرام پارسیایی، سخنگوی اصل نود مجلس شورای اسلامی حدود دو ماه پیش گفته بود "ایران خودرو پیش از سال ۱۳۹۸ زبان انباشته‌اش را بالغ بر ۸۰۰۰ میلیارد تومان به ما اعلام کرد که قطعا الان این رقم بیشتر است."

سایپا هم مانند ایران خودرو با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کند؛ فقط ۱۰۰۰ میلیارد تومان به شرکت‌های بیمه به‌دکار است و خودداری از پرداخت آن باعث شده شرکت‌های بیمه هم برای خودروهای سایپا بیمه‌نامه "غیرنقدی" صادر نکنند؛ این اختلاف حدود دو سال است که ادامه دارد. گزارش عملکرد سه‌ماهانه سایپا نشان می‌دهد که زبان انباشته سایپا در بهار امسال (۱۳۹۸) به بیش از ۷/۶ هزار میلیارد تومان رسیده که نسبت به بهار سال گذشته بیش از ۵۰۰ درصد افزایش داشته است.

زن هستند و مرجع قضایی در حال رسیدگی به جرایم آنان است.

جعفری افزود: رسانه های معاند و دشمن نظام جمهوری اسلامی با مظلوم نمایی اینگونه مطرح می کنند که دستگیر شدگان صرفا به دلیل اعتراض و نوشتن نامه ای خطاب به رهبر معظم انقلاب دستگیر شده اند اما سوال اینجاست اگر آنها به عنوان مثال به دستگاه قضایی معترض هستند چرا اعتراض خود را در تهران انجام نداده و ما مشهد آمدند؟

حسن شرافتی، مدیرکل امنیتی استانداری خراسان رضوی نیز ۲۰ مرداد ماه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از دستگیری ۱۴ نفر در مشهد که اقدام به برگزاری تجمع غیر قانونی مقابل ساختمان دادگستری خراسان رضوی کرده بودند خبر داده بود.

شکست خورده است.

وی با اشاره به تهاجم دشمن در حوزه فرهنگی، گفت: دشمن فکر کرده که با تهاجم فرهنگی سفره دین را از زیر پای مردم ما بکشند. مقام معظم رهبری در فرمایشات خود به هیأت دولت گفتند که ما معتقد به بستن فضای فرهنگی نیستیم، اما با ولنگاری فرهنگی مخالفیم. همچنین ایشان گفتند که ابراز نگرانی نسبت به مسئله حجاب خیلی به‌جا و صحیح است. حجاب واجب شرعی است و این ابراز نگرانی ما نسبت به مسئله حجاب و این ناراحتی ما از این اقدام‌های ناهنجار بی‌حجاب و این نگرانی و اضطرابی که داریم که ارزش مقدس غفت با بعضی ضعف‌های حجاب از بین برود، نگرانی در راستای لایابایی‌گری و ولنگاری فرهنگی است که مقام معظم رهبری می‌گویند با آن مخالفند.

امام جمعه مشهد بیان کرد: در این راستا مسئولان فرهنگی ما وظیفه دارند که به دنبال برنامه برای پدافند ولنگاری فرهنگی بروند و با پدافند ولنگاری فرهنگی را از بین ببرند. دستگاه‌های فرهنگی و مسئولان و متولیان فرهنگی و همه مردم باید به دنبال این باشند که پدافند فرهنگی در برابر ولنگاری فرهنگی ایجاد کنند. همچنین باید با برنامه‌ریزی‌های جدی فعالیت‌های مثبت فرهنگی را در فضای فرهنگی به وجود آورند و هنر که یک نعمت خدایی را در جهت فعالیت فرهنگی و توسعه فرهنگ کینی جامعه استخدام کنند.

وی اضافه کرد: مشکل ما در فعالیت‌های فرهنگی نیست، در ولنگاری فرهنگی است.

سید امیرحسین قاضی زاده @GhazizadehSA

من با جریان حمایت از معروف ومبارزه با منکر در هرسطحی اعلام همبستگی وحمایت میکنم. اهل فساد نباید در هیچ رده ای امنیت داشته باشند حتی اگر نماینده مجلس باشند. مردم بخصوص جوانان به میدان بیایند. فساد نباید امنیت داشته باشد و البته مسئولین می بایست برای فساد احساس نا امنی بیشتری بکنند

Translate Tweet

سید امیرحسین قاضی زاده @GhazizadehSA

هفته دولت است. اما امروز همه از اقدامات قوه قضائیه می گویند چون حرفی برای گفتن دارد. چون قوه قضائیه در حال تبدیل شدن به آنچه که می باید باشد است:پناهگاه مردم از دست مفسدین گردن کلفت. اگر امروز دولت دست نیروهای مومن به انقلاب بود...

Translate Tweet

twitter

twitter

twitter

twitter

جواد کریمی قدوسی @KarimiGhodousi

زمانیکه موشک انصار الله به فرودگاه ریاض اثبات کرد آقای شریعتمدار کیهان تیت رزد: امروز ریاض و فردا دبئی. سه روز رونامه ی #کیهان بسته شد. آقای #روحانی درخواست ارسال پرونده را به دادگاه کرد و خواست که حداقل یکسال روزنامه تعطیل شود. #حسن عباسی

جواد کریمی قدوسی @KarimiGhodousi

#انقلاب یعنی هشت سال دفاع مقدس، که کاری که میگفتند نمیشود را یک انقلابی به میدان می آید و می گوید می شود و انجام میدهد.

اخبار

اطلاعیه جدید درباره کارت سوخت:

محدودیت سوخت گیری با کارت جایگاهداران آغاز شد

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران اعلام کرد: از تاریخ ۹۸/۶/۱ میزان سوختگیری با کارت آزاد جایگاه در هر بار سوختگیری از ۶۰ لیتر به ۳۰ لیتر کاهش یافته است. روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: پیرو اطلاع رسانی های قبلی به اطلاع می رساند از تاریخ ۹۸/۶/۱ میزان سوختگیری با کارت آزاد جایگاه در هر بار سوختگیری از ۶۰ لیتر به ۳۰ لیتر کاهش یافته است. بدینوسیله به هموطنان عزیز تاکید میگردد جهت سهولت در سوختگیری از کارت سوخت شخصی خود استفاده نمایند. یادآوری می گردد میزان لیتراز در هر بار سوختگیری با کارت سوخت شخصی همان ۶۰ لیتر است. ضمناً چنانچه به هر دلیلی مراجعان محترم کارت سوخت بهرماره نداشته باشند در کلیه جایگاهها کارت آزاد موجود است.

افزایش حق کمیسیون مشاوران املاک قابل قبول نیست

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: قطعاً افزایش تعرفه و حق کمیسیون مشاوران املاک به هیچ وجه مفید و سازنده نیست و نباید به دلیل رکود مسکن برای این قشر ارفاق مالی در نظر بگیریم. سیدهای بهادری در واکنش به موضوعات مطرح شده از سوی مسئولان اتحادیه مشاوران املاک درباره احتمال افزایش تعرفه و کمیسیون مشاوران، گفت: به نظر من افزایش حق کمیسیون مشاوران املاک هیچ وجه مفید و سازنده نیست، زیرا در هر صورت مشاوران املاک نیز جزء این جامعه بوده و نباید به دلیل رکود مسکن برای این قشر ارفاق مالی در نظر بگیریم. بهادری تصریح کرد: در شرایط کنونی بازار مسکن در وضعیت رکود تومی قرار دارد، اما مشاوران املاک باید بدانند که وضعیت رکود و کاهش درآمدهای مالی برای تمام اقشار است و نمی توان برای یک قشر خاص درآمذزایی جدیدی را ایجاد کرد. وی گفت: یکی از موضوعات مرتبط با حوزه مشاوران املاک، اصلاح سازوکار دریافت حق کمیسیون است، در شرایط کنونی مشاوران درصدی از قیمت فروش را به عنوان حق کمیسیون دریافت می کنند، حال با افزایش قیمت ها این افراد سهم بیشتری خواهند داشت. این مسئله موجب شده که املاک ها به یکی از دلایل افزایش قیمت مسکن تبدیل شوند. عضو کمیسیون عمران مجلس ادامه داد: اصلاح سازوکار دریافت حق کمیسیون مشاوران املاک بارها در این کمیسیون مطرح شده و امیدوارم با کمک دولت، طرحی برای ایجاد ساز و کار جدید طراحی شود.

وزارت بهداشت باید از حق مردم دفاع کند

حساسیت عجیب پزشکان به دستگاه کارتخوان



چند سال است که مردم نسبت به عدم نصب دستگاه کارتخوان در مطبها و مراکز پزشکی حساس شده اند، اظهار داشت: این وضعیت باعث شده بیماران برای پرداخت وجه خدمات دچار زحمت بیشتری شوند. وی افزود: از سویی دیگر این پرشش مطرح است که چرا بسیاری از پزشکان که در سایر تکنولوژی ها پیشتاز هستند در برابر این تکنولوژی مقاومت می کنند و همچنان دریافت پول نقد را که از عوامل مهم انتقال بیماری هاست ترجیح می دهند؟

بهرامی کمیل ادامه داد: همچنین موضوع نصب کارتخوان با پیوند خوردن به بحث پرداخت مالیات و افزایش امکان فرار مالیاتی ابعاد جدیدی به خود گرفته است.

وی تصریح کرد: پرشش این است که اگر نصب دستگاه کارتخوان ربطی به مالیات ندارد، پس چرا سازمان نظام پزشکی بر روی این موضوع این اندازه حساسیت دارد و با اجباری شدن نصب کارتخوان مخالف است؟

این جامعه شناس افزود: پزشکان که اولویت خود را سلامت و رفاه بیماران اعلام می کنند و خود را از افشاری می دانند که بیشترین و شفاف ترین مالیات ها را می دهند، پس چرا در عمل ساهل است با نصب اجباری کارتخوان مخالفت می کنند؟ مگر اینکه بگوییم نصب کارتخوان فضای زیاد می گیرد یا بگوییم در مقایسه با پول، احتمال انتقال بیماری در مراکز پزشکی را افزایش می دهد؟ ابهرامی کمیل گفت: همانطور که مشاهده می شود در موضوع نصب کارتخوان در مطب پزشکان بحث تعارض منافع پزشکان با مردم به خوبی قابل مشاهده است.

وی افزود: در حالی که رییس و معاونین سازمان نظام

نگرانی ها از احتمال شانه خالی کردن پزشکان از پرداخت مالیات ابتدا از اینجا نشأت می گیرد که در این مدتی که اعلام شد صاحبان این حرف باید پایانه فروشگاهی در مطب هایشان نصب کنند، شاهد شکل گیری موج انتقاد و اعتراض از سوی انجمن و مراکز مختلف و حتی سازمان نظام پزشکی بودیم.

تا جایی که این سازمان در قالب یک نامه رسمی اعلام کرد که پزشکان نحوه کار با دستگاه کارتخوان را بلد نیستند و قبل از هر گونه اقدام، باید شیوه کار با این دستگاه به پزشکان آموزش داده شود؛ امساله ای که مطرح می شود این است که اگر پزشکان قصد پرداخت مالیات حقه را دارند و تمایلی به فرار مالیاتی ندارند علت این میزان حجه و انتقاد از نصب دستگاه کارتخوان باتوسل به بهانه های مختلف، چیست؟

از سویی دیگر بررسی آمار رسمی از میزان پرداخت مالیات که از سوی مسئولان سازمان امور مالیاتی اعلام شده بود نشان می دهد که صاحبان این حرف تنها در حدود ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات پرداخت می کنند؛ در حالی که مطابق با گفته امیرآبادی عضو کمیسیون تلفیق مجلس مجموع درآمد پزشکان متخصص (با در نظر گرفتن حداقل نرخ) در سال ۱۷ هزار و ۲۸۰ میلیارد تومان، پزشکان عمومی سه هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان و دندان پزشکان ۸ هزار و ۸۸۰ میلیارد تومان است که با این حساب، جمع مالیات حقه آن ها ۷۲۰۰ میلیارد تومان است. اما جامعه پزشکی در حال حاضر فقط ۱۵۰ تا ۲۰۰ میلیارد تومان مالیات می پردازد که به معنای آن است که پزشکان بیش از ۹۷ درصد فرار مالیاتی دارند.

• **علت حساسیت سازمان نظام پزشکی برای نصب دستگاه کارتخوان چیست؟**

نظام بهرامی کمیل جامعه شناس با بیان اینکه

حجم بالای فرار مالیاتی صاحبان حرف پزشکی و مقاومت ها و حساسیت های عجیب این صنف به نصب دستگاه کارتخوان که ناشی از تعارض منافع جامعه پزشکی با منافع مردم است، هر روز ابعاد تازه ای پیدا می کند.

به گزارش مهر، مطابق با آنچه که مسئولان عنوان کرده اند، حجم فرار مالیاتی در اقتصاد ایران به ۴۰ هزار میلیارد تومان می رسد؛ در این بین صاحبان حرف پزشکی که اتفاقاً شغل پردرآمدی هم دارند، میانگین ۶.۵ تا ۷ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی را ثبت کرده اند.

حجم بالای فرار مالیاتی پزشکان در نهایت مسئولان را بر آن داشت که در خلل تصویب بودجه ۹۸، بندی را به الزام نصب پایانه فروشگاهی در مطب ها برای جلوگیری از فرار مالیاتی این قشر اختصاص دهند که بر این اساس بند الحاقی تبصره ۶ بودجه ۹۸ صاحبان حرف و مشاغل پزشکی، پیراپزشکی، داروسازی و دامپزشکی که مجوز فعالیت آنها توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان نظام پزشکی ایران یا سازمان نظام دامپزشکی ایران صادر می شود، را ملزم به نصب پایانه فروشگاهی در مطب ها کرده است.

در این راستا، مطابق با آنچه که سازمان امور مالیاتی اعلام کرد، همه صاحبان مشاغل یاد شده مکلف شدند که حداکثر تا ۲۳ مرداد ماه امسال برای ثبت درخواست تخصیص شماره شناسه پایانه فروشگاهی (کارتخوان) اقدام کنند و حتی این هشدار داده شد که در صورت عدم استفاده از آن کارتخوان بانکی، مشاغل پزشکی مشمول جریمه خواهند شد.

در این بین، سازمان امور مالیاتی بیستم مرداد ماه اعلام کرد که به دلیل نبود زیرساخت های لازم، مهلت پزشکان تا ۳۱ مرداد ماه تمدید شد؛ با این حال این زمان دوباره تمدید و اعلام شد که مهلت ثبت نام پزشکان در سامانه سازمان امور مالیاتی با توجه به مشکلات فنی موجود تا پانزدهم شهریور تمدید می شود. این در حالی است که متولیان سازمان امور مالیاتی پیش بینی کرده بودند که از ابتدای مهر ماه، صاحبان مشاغل پزشکی به پایانه های فروشگاهی و کارت خوان ها مجهز خواهند شد.

نقدی که بر این عدم برنامه ریزی دقیق برای ثبت نام پزشکان وجود دارد این است که اگر قرار باشد روند اجرای قانون به شکل موجود باشد، قطعاً راه های فرار زیادی نیز از آن وجود خواهد داشت؛ به عنوان نمونه قطع عمده اینترنت پایانه ها و الزام مراجعه کننده به پرداخت نقدی به بهانه عدم اتصال به شبکه، می تواند یکی از این راه ها باشد.

• **وضعیت مالیات سستانی پزشکان**



هواپیمایی آسمان

IRAN
ASEMAN
AIRLINES
www.iaa.ir
۳۳۴۰۰۱۸۱

برنامه پروازي هواپیمایی اسمان

نیمسال اول ۱۳۹۸

بر نامه پروازي هواپیمایی اسمان نیمسال اول ۱۳۹۸

مشهد- تهران: روزانه

شنبه ها: ساعت: ۱۷:۰۰ و ۲۲:۱۰

یکشنبه ها: ساعت: ۱۸:۳۰

دوشنبه ها: ساعت: ۱۶:۲۰ و ۲۲:۱۰ ساعت: ۰۳:۴۰

بامداد

سه شنبه ها: ساعت: ۲۱:۰۰

چهارشنبه ها: ساعت: ۱۸:۳۰ و ۲۱:۴۵

پنج شنبه ها: ساعت: ۱۳:۴۵ و ۲۲:۱۰

جمعه ها: ساعت: ۱۳:۵۰ و ۲۲:۱۰ ساعت: ۰۳:۴۰

بامداد

مشهد- زاهدان: همه روزه ساعت: ۱۱:۳۰

مشهد- یزد: روزانه

(شنبه و دوشنبه و پنج شنبه و جمعه ساعت: ۱۷:۱۵

و سه شنبه و چهارشنبه ها ساعت: ۲۰:۱۵ یکشنبه

ساعت: ۱۹:۴۵)

مشهد- نوشهر: شنبه ها ساعت: ۱۳:۱۰ یکشنبه ها و

چهار شنبه ها ساعت: ۱۴:۳۰ و دوشنبه ها ساعت:

۱۲:۲۰ پنج شنبه ها و جمعه ها ساعت: ۰۹:۴۵

مشهد- اهواز: شنبه ساعت: ۱۲:۲۵ و دوشنبه و

پنجشنبه ها ساعت: ۱۱:۲۵

مشهد- شیراز: یکشنبه ساعت: ۱۸:۳۰ و سه شنبه ها

ساعت: ۲۱:۴۵ پنجشنبه ها ساعت: ۱۷:۴۵

مشهد- ایلام: یکشنبه و چهارشنبه ها ساعت: ۰۸:۴۵

جمعه ها ساعت: ۱۰:۲۰

مشهد- آبادان: يك شنبه ها ساعت: ۱۹:۳۰ و

ساعت: ۲۲:۴۰ چهارشنبه ها ساعت: ۱۵:۱۰ و پنج

شنبه ها ساعت: ۲۲:۴۰

مشهد - ساري: چهارشنبه ها ساعت: ۱۷:۱۰

مشهد - اردبیل: پنج شنبه ها ساعت: ۱۲:۵۵

کودک خلاق

شعبه دیگری ندارد

کتابکده کودک خلاق

کتابکده تخصصی کودک و نوجوان

کودک و نوجوان

روانشناسی / ارمان



دانش آموز ۲ پلاک ۴ / تلفن: ۳۸۹۳۵۳۲۸
ساعت کار: (صبح ۸ تا ۲) (عصر ۱۷ تا ۲۲)
"جمعه عصر باز است"

اینجا مکانی است مناسب برای بازی کنندگان کوپک امروز و بازی گردانان بزرگ فردا

فروشگاه کودک خلاق

مرکز فروش تخصصی بازی های

فکری

محصولات آموزشی

اسباب بازی / لوازم تحریر

لوازم مهد کودک و مدارس

نیش دانش آموز ۲ / تلفن: ۳۸۶۴۹۰۰۹
ساعت کار: (صبح ۸ تا ۲) (عصر ۱۷ تا ۲۲)
"جمعه عصر باز است"

هیجانی بی نظیر در کارتینگ اتکا

سرعت، لذت، هیجان.....

یک روز شاد در کنار خانواده

تنها پیست کارتینگ با ماشین دو نفره در مشهد

www.irankarting.com

(ایران کارتینگ بزرگ ترین تولید کننده ماشین های کارتینگ، دریافت ترایک و محصولات مرتبط در ایران)

آدرس: بزرگراه غدیر، جنب نیروی هوایی، جنب فروشگاه اتکا - تماس: ۰۹۱۵ ۴۴۳ ۳۳ ۱۰ - ۰۹۱۵ ۵۲۱ ۲۰ ۲۲ - صالحي

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب

بازسازی - دکوراسیون داخلی و معوطه

مهندس مصطفی و احد کفاشیان

۰۹۱۵ ۶۱۸ ۵۱ ۸۱ - ۰۹۱۵ ۱۱۷ ۹۰ ۲۰

باتر جوادپور

نیش امام رضا ۶۸

مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور.

فروشگاه اینترنتی: www.javadpoor.com

ارسال و نصب رایگان

کلوایش رایگان

گارانتی طلایی جوادپور

خیابان امام رضا - نیش امام رضا ۶۸ - فروشگاه باتری جوادپور

تلفن: ۰۵۱۸۵۲۲۰۱۷

۰۹۱۵۱۰۰۱۲۹

@javadpoor-emam-reza-68

مناسب همه، بخصوص سازمان ها و کسب و کار ها

ارسال از هر نقطه شهر به هر نقطه مشهد

نقطه پیکاتو

(بیشترین مسافت درون شهر)

مناسب همه، بخصوص سازمان ها و کسب و کار ها

نصب فوری

http://pikato.ir/pikato.apk

دیکه لازم نیست منتظر باشید تا راننده تایید کنه. سرویس سریع ثبت میشه و حتما کارتتون انجام میشه.

ارسال تعداد بالا برای سازمان ها هم با هزینه بسیار کم قابل انجام هست.

تماس: ۰۵۱۳۷۵۳۰۴۶۰

بینایی سنجی و عینک پارسیان

اپتومترست: شایان حسن پور

نظام پزشکی ۱۳۲۲

ارائه عینک های طبی و آفتابی از ۵۰ تا ۵۰۰ تومان

آدرس: مشهد، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویره) و چهارراه دکتر، جنب ایستگاه اتوبوس

تلفن: ۳۸۵۹۳۶۳ - موبایل ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰۰

@parsian_optic_mashhad

parsian_optic_mashhad

خشکشویی پارس اکسپرس

با ۵۲ سال تجربه

شستشو و دودزدایی انحصاری پرده با خدمات باز و نصب

✓ خشکشویی انواع البسه مارک و مصنوعات چرم

✓ شستشو، پتو، کفش و کیف، عروسک، لحاف

✓ سفید شویی و لکه گیری

میدان تومید، دیابان سئایی، بیز ۴۰ و ۲۲

۰۹۳۵ ۶۷۲ ۴۳ ۴۲ - ۳۷ ۲۳ ۴۲۴۳

آموزش تخصصی برق صنعتی و برق ساختمان

زیر نظر سازمان فنی حرفه ای

آموزشگاه لایسنس با همکاری شرکت ایتکواست

دوربین مدار بسته، دزدگیر، اعلان حریق، BMS، نورپردازی،

آنتن مرکزی، مونتاژ تابلو برق، PLC، ایمن سازی برق ساختمان

۰۹۱۵۲۰۵۵۱۰۹ - آدرس: نیش امامت ۲۷ آموزشگاه لایسنس

۳۶۳۸۴۰۰۰



فرازی از فرمان مقام معظم رهبری در حکم انتصاب تولیت معزز آستان قدس رضوی

خدمتگزاری آستان قدس رضوی، افتخار معنوی بزرگ و زمینه بهرمندی از روحانیت آن خورشید فروزان و تقرب به ساحت ولایت آن مهر درخشان است. این فرصت کم نظیر را مغتنم بشمرید و همه توش و توان خود را مصرف آن سازید و سرمایه‌های معنوی را که بحمد الله از آن بر خور دارید، در پرتو آن افزایش دهید. مجموعه ی فضاها و بناهای آستان قدس گنجینه منحصر به فردی از هنر معماری اسلامی و ظرایف و لطایف علمی و هنری پر مضمون ملت ایران است؛ نگهداری و نگهداری و نگهداری از این موزه ی عظیم که در زمان تولیت فقید به نزدیک ده برابر گذشته ارتقاء یافته از جمله ی ونظائف بزرگ و شایسته توجه است. حفاظت از موقوفات و بهره گیری بهینه از آن در مصارف خود که متولی فقید بدان اهتمامی ویژه داشتند و بویژه بهره‌مند ساختن تهیدستان نقاطی از کشور که آن موقوفات در آن قرار دارند، بر حسب گنجایش وقفنامه‌ها نیز وظیفه بزرگ دیگری است.

تأمین امنیت حریم رضوی؛

اصلی ترین رکن یگان حفاظت آستان قدس رضوی



فرمانده یگان حفاظت آستان قدس

رضوی گفت: وجود مضجع شریف و نورانی حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) و واگذاری تأمین امنیت از روضه منوره ماموریت اصلی یگان حفاظت آستان قدس رضوی است.

به گزارش صبح امروز سردار علی‌اکبر افراسیابی افزود: وجود اماکن دارای رده حساس و حیاتی (حرم مطهر رضوی، باغ ملک آباد، باغ مصطفی خانی و غیره) در مجموعه آستان قدس رضوی و ضرورت تقویت ساختار کیفی و کمی حفاظتی اماکن مذکور در مواقع مختلف ازجمله ضروریات تشکیل این یگان است.

وی تصریح کرد: وجود گنجینه‌های نفیس و بسیار ذی قیمت در اختیار آستان قدس رضوی (مستقر در کتابخانه‌ها و موزه‌های حرم مطهر، کتابخانه وزیری یزد، کتابخانه شوشتر و غیره) نیز از عوامل و ضرورت های ایجاد یگان حفاظتی آستان قدس رضوی است.

سردار افراسیابی ادامه داد: ضرورت حفاظت مستمر و تخصصی از اراضی موقوفه متعدد و بسیار وسیع استانی و شهری که دائما در خطر تصرف، تعرض و زمین‌خواری از سوی متصرفین غیرقانونی هستند نیز از دیگر این عوامل هستند.

وی ابراز کرد: در بند ۶ (منشور هفت گانه) حکم انتصاب تولیت معزز آستان قدس رضوی ابلاغی از سوی رهبر معظم انقلاب به این ضرورت تصریح شده است.

فرمانده یگان حفاظتی آستان قدس رضوی بیان کرد: ضرورت تقویت و سرعت عمل در سیر رفع تصرفات، اجرای احکام قضائی، اجرای سریع و مقتضی تدابیر نهادهای حفاظتی مقامات رده اول و دوم مدعو به آستان قدس در طول سال از طریق ایجاد وحدت رویه در میان کلیه نیروهای یگان است.

وی اظهار کرد: تردد و اقامت متناوب دیگرشخصیت‌های نظام در حرم مطهر رضوی و ساختمان‌ها و ابنیه وابسته به آستان قدس (سرای ایران، باغ مصطفی خانی، بنیاد پژوهشها، قصر الضیافه و غیره) که بعضا طرح‌های ابلاغی نهاد متولی حفاظت و مراقبت از ایشان با مشارکت آستان قدس رضوی صورت می‌گیرد از دیگر عوامل تأسیس یگان حفاظت آ ستان قدس رضوی بوده

و برقراری نظم با اولویت بهره‌گیری از سامانه‌های الکترونیکی هوشمند حفاظتی از وظایف آن برشمرد. وی ابراز کرد: انجام وظایف قانونی در مقام ضابط خاص قضایی در هنگام اجرایی ماموریت و تشکیل پرونده‌های قضایی و ارسال آن به مراجع قضایی و تعامل و همکاری با سازمان‌ها، نهاده‌ها، مراجع امنیتی، نظامی، انتظامی، قضایی و سایر دستگاه‌ها به منظور اجرای بهینه وظایف و ماموریت‌های یگان و همچنین نیازسنجی، طراحی و نظارت بر نصب سامانه‌های کنترل هوشمند حفاظتی، ایجاد موانع و کنترل‌های محسوس و نامحسوس و راهبری آن‌ها نیز در زمره وظایف یگان است.

سردار افراسیابی توضیح داد: پیشگیری و مقابله با هرگونه عوامل جرم و تهدید از جمله تخریب، ایجاد مزاحمت ، سرقت، اخلاف در نظم، تصرف غیر قانونی و ممانعت از حق از جمله وظایف است.

• ماموریت

وی عنوان کرد: حفاظت و صیانت از زیرساخت‌ها، اماکن و اموال آستان قدس رضوی و انجام بخشی از وظایف انتظامی و حفاظتی ناجا براساس ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح در این خصوص در حوزه استحفاظی یگان است.

• وظایف

فرمانده یگان حفاظتی آستان قدس رضوی وظایف این ارگان را این‌گونه تشریح کرد: اجرای برنامه‌ها و اولویت‌های حفاظتی در چارچوب

ماموریت و وظایف یگان، با هماهنگی تولیت آستان است.

وی ادامه داد: تهیه و تدوین طرح‌های مورد نیاز، به منظور صیانت و تأمین حفاظت و امنیت و استقرار نظم در اماکن و اموال آستان نیز از جمله وظایف این ارگان است.

سردار افراسیابی در تشریح دیگر وظایف ارگان حفاظتی آستان قدس گفت: تهیه و تدوین جدول طرح توزیع تسلیحات و تجهیزات انتظامی و مخابراتی مورد نیاز یگان بر اساس

جداول مصوب آستان و ارائه آن به ناجا ، (در حوزه حرم مطهر رضوی ارائه به سپاه برای اطلاع)و اجرای طرح‌ها و دستورالعمل‌های حفاظتی و انتظامی ابلاغی از سوی ناجا با تبدیل آنها به برنامه‌های اجرایی براساس اولویت‌های تعیین شده در آستان و تأمین امنیت و حفاظت از اماکن و اموال آستان

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی گفت: یگان حفاظت آستان قدس رضوی در کنار مراقبت از اموال و ابنیه این آستان مقدس از زائران حرم مطهر حضرت امام رضا (ع) نیز حراست کند.

غلامعلی صادقی افزود: آستان قدس رضوی به خوبی از اموال خود در برابر هر گونه تعرض حفاظت کرده است.

وی اظهار کرد: امیدواریم با تشکیل این یگان حفاظتی نه تنها از اموال آستان قدس رضوی محافظت شود بلکه حرم حرم مطهر حضرت امام رضا (ع) نیز برای زائران امن گردد.

وی گفت: سودجویان بارها به باغات و اراضی کشاورزی موقوفه آستان قدس رضوی تعرض کرده و با تغییر کاربری آنها اقدام های غیر قانونی انجام داده اند که با تشکیل این یگان حفاظتی باید از همه اموال و حتی زائران نیز مراقبت شود.

صادقی افزود: دستگاه قضایی

• مستندات قانونی

۱- اجرای ماده ۳۵ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور (مصوب ۱۳۹۵ / ۱۰ / ۱۱ مجلس شورای اسلامی)، ۲- مصوبات شورای امنیت کشور ابلاغی مورخ ۱۳۹۶ / ۱۲ / ۲۰

دستورالعمل تشکیل یگان‌های حفاظت در دستگاه‌های اجرایی و سیاست‌های کلی نظام به منظور ساماندهی یگان‌های مسلح در دستگاه‌های کشوری ، در سلسله مراتب نیروهای مسلح با هدف توسعه امنیت و واگذاری حفاظت دستگاه‌ها به آن‌ها.(که در تاریخ ۱۳۹۶ / ۱۲ / ۱۴ به تصویب مقام معظم رهبری فرماندهی محترم کل قوا رسیده است.

آرپی دستورالعمل تشکیل یگان‌های حفاظت در دستگاه‌های اجرایی در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران به شماره ۲۱۳۲۲ مورخه ۱۳۹۷ / ۰۳ / ۰۵

دستورالعمل تشکیل یگان حفاظت آستان قدس رضوی ابلاغی ستاد کل نیروهای مسلح که بر اساس دستورالعمل تشکیل یگان حفاظت آستان قدس رضوی، بنا بر برخی ضرورت‌هایی که در بخش‌های بعدی از موقوفات حضرت تامن الحجج (ع) است که منجر به جلوگیری از تصرفات غیر قانونی آن‌ها می‌شود. ۰۸ / ۵ یگان رسماً شروع بکار نموده است.

دادستان مشهد:

حراست یگان حفاظت آستان قدس رضوی از زائران حرم مطهر رضوی



شده و از حدود ۳۵۰ مکان متعلق به این آستان مقدس در سراسر کشور محافظت می‌کند.

وی اظهار داشت: زمین خواران از هر فرصتی استفاده می‌کنند که اراضی ملی، دولتی و موقوفه را تصرف کرده و منافع عمومی از این موقوفات را به خطر بیاندازند.

وی گفت: رهبر معظم انقلاب نیز در ابلاغ تولیت آستان قدس رضوی اشاره مستقیم به موضوع حفاظت از موقوفات حضرت امام رضا (ع) داشتند که همین منظور یگان حفاظت در آستان قدس رضوی با مجوز نیروهای مسلح آغاز به کار کرده است.

شریعتمداری با بیان اینکه آستان قدس رضوی آمادگی کامل دارد با هر گونه تعدی و تجاوز به موقوفات برخورد قانونی کند افزود: طی ۶ ماه چهار هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی موقوفه آستان قدس رضوی در سراسر کشور با هماهنگی دستگاه قضایی از دست زمین خواران خارج شده است.

کند.

معاون برنامه ریزی و پشتیبانی یگان حفاظت آستان قدس رضوی نیز در این خصوص گفت: همایشی یک روزه با حضور دو هزار نفر از مسئولان حفاظت از اموال و ابنیه آستان قدس رضوی در سراسر کشور در دو بخش تبیین ماموریتها و وظایف یگان برگزار شده است.

حجت الله شریعتمداری افزود: یگان حفاظت آستان قدس رضوی با مجوز ستاد کل نیروهای مسلح تشکیل

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی :

صیانت از موقوفات بر عهده یگان حفاظتی آستان قدس



دارد که مردم در اختیار این آستان مقدس قرار داده‌اند. گفت: در حکم انتصاب تولیت آستان قدس رضوی، رهبر معظم انقلاب حفظه الله نسبت به صیانت از موقوفات گسترده این آستان نورانی تأکید کرده‌اند، بنابراین با تشکیل این یگان صیانت و حفاظت از موقوفات گسترده این آستان مقدس در استان‌های مختلف کشور، دقیق‌تر از گذشته دنبال می‌شود.

که تشکیل این یگان در آستان قدس رضوی چه ضرورتی داشته است؟ توضیح داد: پیش نیاز اجرای امینانه نیات واقفین و افزایش بهره‌وری موقوفات، حفاظت از آن‌هاست، بنابراین برای اجرای مأموریت‌های بزرگ آستان قدس در حوزه موقوفات نیاز به وجود چنین یگانی احساس می‌شد. خاکسار قهرودی با بیان اینکه تشکیل این یگان نشان از اهمیت حفاظت و صیانت از موقوفاتی

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی گفت: ایجاد یگان حفاظت آستان قدس، گامی در راستای صیانت بهتر از موقوفات رضوی است. مصطفی خاکسار قهرودی با تأکید بر اینکه خدمت در این آستان مقدس فوری و عظیم و کرامتی بزرگ بوده که شایسته شکرگذاری ایزدمنان است، توفیق خدمت به این آستان نورانی را به دست‌اندرکاران و نیروهای این یگان تبریک گفت. وی افزود: شما خود را ملازم بارگاه منور رضوی نامیده‌اید و رسالتی خطیر در پاسداری و صیانت از موقوفات حضرت رضا (ع) را پذیرفته‌اید، رسالتی که در مسیر تحقق آن کوچکترین غفلت و سهل انگاری پذیرفتنی نیست، زیرا این اموال مربوط به مردمی است که با یک دنیا عشق و ارادت خالصانه به حضرت رضا (ع)، دارایی خود را که نتیجه یک عمر کار و تلاش بوده، وقف این آستان کبريایی کرده‌اند.

وی در خصوص اقدامات این یگان، عنوان کرد: فعالیت‌های یگان حفاظت آستان قدس رضوی عموماً معطوف به اقدامات پیشگیرانه، حفاظتی و مراقبتی از موقوفات حضرت تامن الحجج (ع) است که منجر به جلوگیری از تصرفات غیر قانونی آن‌ها می‌شود.

قائم مقام تولیت آستان قدس رضوی با طرح این سؤال

السلام عليك يا علي بن موسى الرضا

کار مشترکی با مرکز اطلاع رسانی پلیس خراسان رضوی



سالن بازی

پیروزی پرگل فرش آرا در مشهد

رتبه فوئسال فرش‌آرا مشهد در نهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر حریف خود را با چهار گل برده کرد. بتر فرش‌آرا مشهد در نهمین هفته از رقابت‌های لیگ برتر فوئسال پذیرای مقاومت البرز بود که با نهایت با نتیجه ۴ بر ۱ به پیروزی رسید. کمال کهپند، قدرت برای لاری و بهمن جعفری (دو گل) برای فرش‌آرا گلزنی کردند. کمال کهپند، قدرت البرز را یک گلبرای محمودی به ثمر رساند. فرش‌آرا مشهد در پیروزی با این چهار گل، ۹ بازی، ۵ صاحب ۱۵ امتیاز شدند و با یک بازی بیشتر از سوهان محمدسینا قم و سناگان ورامین در جایگاه سوم قرار گرفتند. بتر فرش‌آرا، تیمی در جایگاه دوم قرار گرفت. فرش‌آرا در هفته آینده، هشتم شهریور بهمن از گزن شیراز خواهد بود.

قهرمان لیگ شویم از فوتسال
خدا حافظی می‌کنم

ملی پوش مهدی قوسال ایران می گوید در صورت قهرمانی با تیم فرش آرا با تیمی از مشهد در لیگ برتر، از قوسال خداحافظی می کند.

قادر بهادری، درباره شرایط تیم قوسال فرش آرا مشرت گفت: خوشبختانه اسم فرش پوش خوبی داریم و به اکنون در ده سال جدول قرار گرفته ایم. امیدواریم این روند ادامه داشته باشد و بتوانیم در مرحله یلی آف حضورداشته باشیم.

بهادری درباره یل فرش آرا شل گفت: در گذشته دنبال بازی زیبا بودی اما فرش به همان اندازه نتیجه مسابقات هم برامان اهمیت دارد. به همین دلیل شاید در بعضی از مسابقات، زیبا بازی نکنیم چرا که برنامه ما بستن تیم های حریف از زمین خودشان است.

ملی پوش فوتسال ایران که سال گذشته در لیگ چین بازی می کرد در خصوص بازگشت به ایران اظهار داشت: سال گذشته واقعا در چین اذیت شدم و بازی در این کشور با شرایط روحی من همخوانی نداشت. امسال خوشبختانه تمام شرایط مهیا است. در هفته های ابتدایی یک مقدار در کسید تا شرایطم از نظر بدنی جبران شود اما بعد از هفته سوم از نظر بدنی هم به فرم ایده آل برگشتم.

وی درباره هدف گذاری اش با تیم فرش آرا
خاطرنشان کرد: آرزویم این است که با تیم فرش
آرا که تیم شهرم است، قهرمان شوم. اگر با تیم
شهرم قهرمان لیگ شوم، از فوتسال خداحافظی
می‌کنم!



برتر شروع شد و فرادرسین حتی یقه کمانه باشگاه به‌دکار را گرفت و همیشه این ادعاها که قراردادهای جدید تیم‌های به‌دکار را ثبت نمی‌کنیم، پوچ و بی‌معناست. اما گلب هم روستر از گلب برتر شروع شد و در حالی که گلب تیم‌های دسته اول به‌دکار را آشناتنه داند و به یوشک تون می‌پرداخت قراردادهای جدید را نخواهند داشت. فرادرسین نه تنها را مجبور به پرداخت هدهی‌های پیشین می‌کند و نه تصمیمی از باشگاه‌ها می‌خواهد که آیا می‌توانند در آینده قراردادهای جدید را بپردازند یا خیر؟ فوتبال با همین بی‌توجهی‌ها و گران و گران تر شده است. اگر فرادرسین با فوتبال باشگاه‌های به‌دکار را مجبور به پرداخت هدهی‌ها می‌کرد، آن وقت باشگاه‌ها به هر بازکنی هر رقمی را پیشنهاد می‌نمودند، چون نمی‌کردند، می‌دانستند که باید پول‌ها را در مدت مدیدی خوششان ببرداند. فرادرسین فوتبال را هرگز به اندازه فیفا و ای‌اف‌سی حساس نیست و حتی به باشگاه‌های به‌دکار کمک می‌کند تا راهی برای حضور و ادامه داشته باشند، در حالی که سقوط تیم‌های به‌دکار به الیگ‌های پایین‌تر بهترین تصمیم است و به فوتبال کمک می‌کند.

باشگاه‌های ایرانی در سالیان اخیر همیشه در خطر محرومیت از لیگ قهرمانان آسیا هستند، چندین بار پنجره نقل و انتقالات آنها بسته شده اما هرگز فدراسیون فوتبال مجری این قوانین نیست، بلکه نهادهای بالادستی باید وارد شوند و تا روزی که ای اف سی، فیفا یا دادگاه کاس حکمی صادر نکنند، فدراسیون فوتبال و باشگاه‌ها دور هم خوش و خرم روزگار می‌گذرانند.

فشارهای نمایندگان مجلس از شهرهایی که تیمی در لیگ‌ها دارند موضوع تازه‌ای برای فدراسیون فوتبال نیست. باشگاه‌ها به محض اینکه تحت فشار برای پرداخت بدهی‌ها باشند با یک تماس نماینده مردم آن شهر در

مجلس با فدراسیون فوتبال، می‌تواند امیدوار باشد که پرداخت بدهی به آینده موکل شود. اتفاقی شبیه به نامه ۷۰ نامیده مجلس به وزیر برای تعیین مدیرعامل پرسپولیس. فدراسیون فوتبال هم اغلب مقابل این تماس‌ها ممانعت می‌کند و کوتاه می‌آید. دلایل دیگری هم برای ممانعت فدراسیون همیشه هست، از جمله اینکه وقتی فدراسیون فوتبال بابت تبلیغات محیطی به باشگاه‌ها بدهکار است چگونه می‌تواند بابت بدهی تبلیغات، با فدراسیون برخورد کند؟

• بازسازی ورزشگاه‌ها یا چند شماره برای صندلی‌ها؟

غیراستاندارد بودن ورزشگاه‌ها، در اغلب شهرهای ایران ارتباطی به باشگاه‌ها ندارد. بسیاری از باشگاه‌ها مالکیتی بر ورزشگاه‌ها ندارند تا مسئول بازسازی یا استانداردسازی آن باشند. ورزشگاه‌ها در اغلب شهرهای ایران سازهای غیراستاندارد و بدقواره‌ای هستند که بازسازی آنها هزینه‌های زیادی دارد و در حد توان آنها کار و زور و جوانان استان‌ها نیست و آنها برای دریافت بودجه‌های راه‌های پر پیچ و خم را بگذرانند و به‌هم اغلب معلوم نمی‌شود چگونه صرف به کار شده‌اند. حتی ورزشگاه‌های کویز در ایران فرسوده می‌شوند، چون به ساخت آنها نوساز اولویت نبوده، مثل ورزشگاه‌های تهران و در پیگیری که در دوره محمد علی آبادی در چندین شهر ساخته شدند و در بسیاری از شهرهای بازی در ورزشگاه‌های قدیمی‌شان را به بازی در ورزشگاه‌هایی که حدود یک دهه از ساخت آن‌ها گذشته‌تر هیچ نمی‌دهند.

وضعیت ورزشگاه هادر شهرهایی که فوتبالشهر هستند و علاقه‌مندی به فوتبال در آنها شدت دارد، بسیار وخیم است و حتی خطر ریزش سکوها در ورزشگاه وجود داشته و مجبور به تخریب سکوها شده‌اند. بده‌های برای بازسازی آنها هم وجود ندارد و معلوم نیست تا کی مخروبه خواهند

ماند. نصب چند دوربین مدار بسته در چند ورزشگاه و گیت و شماره دار شدن صندلی‌ها نشانه بازسازی ورزشگاه‌ها در ایران نیست و فقط نمایشی از استانداردسازی است برای چشم بستن به روی واقعیت‌هایی مهم‌تر.

در فوتبال ایران هنوز تکلیف بلیت‌فروشی روشن نیست. تا همین چند سال پیش، همه سطل‌های بلیت‌فروشی در خیابان‌ها و پل‌ها دارند. آن برت می‌شدند و هیچ‌کس هم‌چنین همید که بلیت‌فروشی فلان شهر چند بلیت فروخته است. باشگاه‌ها از حقوق خود محروم بودند و هیچ محاسبه قبضی از بلیت‌فروشی وجود نداشت. بعدها هم اسکوئرد ورزشگاه‌ها اغلب اعدادی مثل ۱۰ هزار تا ۱۵ هزار تماشاگر را حاضر در ورزشگاه نمایش می‌داد و ساز و کار برای تعیین تعداد بلیت‌های فروخته شده باز هم نبود. همچنان قماربازان فوتبال و باشگاه‌ها به روشی غریب و شفاف نرسیده‌اند و درآمد‌های بلیت‌فروشی استادیوم‌ها اعلام نمی‌شود و فروش بلیت‌ها هم فسادآور است. پادمان رفته که آن شرکت بلیت‌فروشی چه درصد عجیب و خارج از عرفی را برای خدمات ورزشی اینترنتی بلیت سبایک‌تاسر می‌کرد و چه درآمد بزرگی به پاد می‌رفت.

- حضور زنان، معمای حل نشده

حضور زنان در ورزشگاه‌ها همچنان یک علامت سؤال بزرگ برای لیگ برتر است و هیچ کوششی برای حضور زنان دیده نمی‌شود، جز یک مشت حرف که معلوم نیست چقدر به عمل شباهت داشته باشند. بازی رفت ایران مقابل کامبوج در انتخابی جام جهانی قطر اولین بازی خانگی تیم ملی ایران است که ۱۸ مهرماه در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود.

آن بازی طبق هشتاد فیفا و وعده‌های فدراسیون باید با حضور زنان برگزار شود اما هرگز مشخص نشد که آیا این اتفاق خواهد افتاد یا نه. فدراسیون فوتبال زنان در حالی که می‌گوید به بازی‌های ملی زنان «اس‌ا» (اس‌ا) نیاز دارد، قوانین خود بازی‌های ملی و باشگاهی را تفکیک کرده؛ اما قوانین تفکیکی در قوانین نیست اما فدراسیون فوتبال قوانین را اینطور جلوه می‌دهد و برگزاری لیگ بدون حضور زنان مشخص نیست چه عوایدی در آینده نزدیک داشته باشد. در این‌باره البته فدراسیون فوتبال زنان می‌تواند مستقل تصمیم بگیرد و این بحث در دایره بحث‌های فوتبال در ایران حل نمی‌شود.

بله، لیگ برتر پنجشنبه شروع شد اما تمام آنچه درباره استانداردهای و الزامات بین‌المللی و... شنیده بودید، حرف‌های جالبی بودند که بهتر است فراموش‌شان نکنید. بگذریم و دوباره فوتبال تماشا کنیم. آنچه در ماه‌های اخیر شنیدید، همه حرف‌هایی بودند که وقت‌تان را تلف کردند.

خبر

کارمان سخت تر هم می شود

سرمربی خراسانی تیم کشتی فرنگی جوانان گفت که از عملکرد در رقابت‌ها در قایت‌های قهرمانی جهان رضایت دارد هر چند توقع بیشتری از آنها داشته است. حمید باطوار در مورد تأیید قهرمانی تیم کشتی جوانان ایران در جهان اظهار داشت: از قبل می‌دانستیم اسماعل کارمان خیلی سخت‌تر از سال‌های گذشته است. خیلی هم کار کردیم، همه دنیا روی تیم‌های پایفشان سرمایه‌گذاری کردند. دو سال قهرمان جهان شده بودیم و همه حریفان به دنبال گرفتن این عنوان از ما بودند. من از همه شاگردانم راضی هستم، هر چند می‌توانستیم بهتر از این نتیجه بگیریم. همه آنها خیلی تلاش کردند، از بعضی به‌جاها به خاطر نتایج‌های فشان انتظار داشتیم روی سکو بروند، اما به هر حال این اتفاق رخ نداد. یواش‌یواش، ترکیب متحول شده و حرف برای گفتن دارد. مجارستان خوب در بخش جوانان کار کرده، آمریکا و کوبا هم خیلی خوب هستند. قلعا کار ما در آینده از این هم سخت‌تر می‌شود. اگر بخواهیم همچنان جزو مدعیان پانجم باید برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم. خیلی تلاش کنیم. سرمربی خراسانی تیم ملی جوانان در مورد طایفه‌های تیمش تصریح کرد: محمد ناقوسی بعد از اینکه در نوجوانان جهان سوم شد، به اردوی جوانان آمد، جام شاهد، جام تختی، تورنمنت‌های کراسوی، سرستان، گرجستان و رقابت‌های آسیایی کشتی گرفت و کسب تجربه کرد تا اینکه در جوانان جهان به مدال طلا رسید. کشتی‌گیر در مسیر کشتی گرفتن و مسابقه ساخته می‌شود. وقتی یک تیم نتیجه می‌گیرد، یک دو چندین سال زحمت می‌کشند که در نهایت آن می‌شود موفقیت. ناقوسی میدان‌های خوب دید و در جهانی کشتی‌های جانانه‌ای گرفت.

وجود بیش از ۵۰ هزار مربی فوتبال در ایران

رئیس کانون مربیان ایران با بیان اینکه در ایران بیش از ۵۰ هزار مربی رسمی فوتبال وجود دارد، گفت: مدیریت فوتبال کشور هزاران دلار هزینه حضور مربی خارجی می‌کند، اما ۵ هزار دلار هم برای آموزش مربی‌گری هزینه‌شده است. مجید جلالی در گامیاد با بیان اینکه در ایران بیش از ۵۰ هزار مربی رسمی فوتبال وجود دارد، گفت: مدیریت فوتبال کشور هزاران دلار هزینه حضور مربی‌گری هزینه‌شده است، اما ۵ هزار دلار هم برای آموزش مربی‌گری هزینه‌شده است. رئیس کانون مربیان ایران ادامه داد: ۴۸ هزار مربی فوتبال تیم رسمی ندارند و نتایج این موضوع ایجاد رقابت منفی میان آن‌ها می‌شود، وی گفت که مدیریت فوتبال کشور در شکل‌گیری آسیب‌های مزمن برای ورزش ایران را مهم دانست و متذکر شد: برنامه‌ریزی‌های کانون در فوتبال ایران معضل دیگری را برای مربیان به‌وجود آورده است، جلالی بیان کرد: تحمل بافت تیم‌های ورزشی به‌ویژه فوتبال در ایران وجود ندارد، بنابراین بسیاری از مربیان با دانش و مهارت کافی هستند که زیر بار فرهنگ نتیجه‌گرایی مربی‌گری را کنار گذاشته‌اند.



شرکت صنایع معدنی فولادسنگان
SMIC

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار (پیش ارزیابی جهت مناقصه)

شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان در نظر دارد از طریق فراخوان عمومی نسبت به شنایی پیمانکارانی که واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مفید مرتبط با موضوع عملیات تعمیرات و نگهداری کارخانه جات گندله سازی و مشابه می باشند اقدام نماید.

موضوع مناقصه عملیات بازرسی، سرویس، نگهداری و تعمیرات تجهیزات مکانیکی، برق و ابزار دقیق، ساختمانی و اسکلت فلزی کارخانه گندله سازی محل انجام عملیات: خراسان رضوی، شهرستان خواف، منطقه معدنی سنگان، بلوار توسعه، روبروی معدن دولتی.

بنابراین از تمام شرکت های فعال در این حوزه دعوت می گردد. در صورت تمایل به شرکت در فراخوان مذکور، ضمن اعلام آمادگی کتبی خود و دریافت فرم ارزیابی ، حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ نسبت به تکمیل و ارسال مدارک خواسته شده اقدام نمایند.

تلفن دفتر کارخانه: ۰۵۱-۵۴۲۳۱۹۲۱ شماره های داخلی ۱۹۲-۱۹۹

آدرس ایمیل: contract@sanganCo.ir

واحد قراردادها



حق دوست
T.P.H

گروه تولیدی پوشاک بچه گانه

عجیب ولی واقعی ... ؟

تولیدی پوشاک بچه گانه

عرضه مستقیم :

انواع بلوز شلوارک ، سارافون ، بلوز تک

با نازلترین قیمت

کافیست یک بار امتحان کنید

جنس فروخته شده با کمال احترام پس گرفته میشود




 @haghdost1

 haghdooost.T.P.H

آدرس : میدان ۱۷ شهریور ، سرای ۵ ، طبقه همکف پ ۱۱

۰۹۱۵۳۰۱۰۶۰۰ - ۰۹۱۵۶۰۱۰۶۰۰

کلینیک روانشناسی صنعتگر برگزار میکند



کلینیک روانشناسی صنعتگر

جلسات گروه درمانی هفتگی



کلینیک روانشناسی صنعتگر

توانمند سازی مغزی با استفاده از فعال سازی شناختی

مدیران
پزشکان
صاحبان کسب و کار



معلمان
مادران
مهندسان

ویژه گروه سنی بالای ۱۸ سال

بصورت تئوری و عملی

" برای آنهایی که به فکر سلامت مغز خود هستند "

دوره ۳ ماه (هفته ای یک جلسه) / به مدت ۲۴ ساعت (دوازده جلسه دو ساعته)
به همراه ارائه پکیج آموزشی

محل برگزاری: روبروی پیروزی ۴۹ – ساختمان پزشکان بریخ طبقه اول – واحد ۹ – کلینیک روانشناسی صنعتگر

[@sanatgarclinic](https://www.sanatgarclinic.com)
[@zendeginosanatgar](https://www.zendeginosanatgar.com)
[@kodakclinicsanatgar](https://www.kodakclinicsanatgar.com)

۳۸۹۲۵۴۰۷

۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵

www.alisanatgar.ir
[Ravanshenassanatgarclinic](https://www.Ravanshenassanatgarclinic.com)

میز خبر

❖ **ربيعی: حضور بانک مرکزی در بازار ارز با دستور روحانی بود**

سخن‌گویی دولت در خصوص مباحثی که در فضای رسانه‌ای کشور در مورد سیاست‌ها و فعالیت‌های ارزی در خصوص ارزش بخشی به بازار سرمایه و مقابله با التهابات ارزی در خصوص اشت، به مدیر مجری شورای عالی امنیت ملی در تیزهبره مهرماه سال ۹۶ به رئیس جمهوری در تشریح وضعیت بازار ارز اشاره کرد که در آن پیشنهاد شده بود سیاست‌های مقابله‌ای در دستور کار قرار گیرد. وی گفت به دنبال این نامه آقای روحانی به معاون اول و رئیس کمیته بانک مرکزی دستور داد تا بر اساس مفاد نامه برای کنترل بازار ارز اقدام کنند.

توییت کدخدایی درباره اختلاف فقهای عضو شورای نگهبان

عباسعلی کدخدایی: سخنگوی شورای نگهبان در صفحه خود در توییتر درباره ماجرای چند روز اخیر نیز به تفصیل توضیحی ارائه کرده است. دربار این خبر - که متأسفانه برخی آنش اشتباه کرده بودند - دیگری نیز با چشمان بسته چاره را را در انتشار مذاکرات شورا دیدند؛ غافل از اینکه این مذاکرات چند سالی است هم به صورت کاغذی و هم در پایگاه www.rahimnews.com منتشر می‌گردد. اگر برخی نمی‌بینند شاید عینک بکری لازم است!

ظریف: تا زنده هستیم اجازه نمی‌دهم یک قطره از دریای خزر را از ما بگیرند

محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه ایران در جمع ایرانیان مقیم
روژر تأکید کرد که من زنده هستم اجازه نمی‌دهم یک قطره از
برای ایران از ما بگيرند. ظریف در جمع ایرانیان مقیم نروژ اظهار
نموده که هیچ سال است که به جیب از خاک این کشور، نشده،
نورده جمهوری اسلامی است. چون این دوره، دوره مردم بوده است
و نگاه هست به بیرون نبوده و هر چه ظریف از مردم گرفتیم، وی افزود:
خوشحال هستیم که مردم اینقدر روی دریای خزر حساس هستند.
زمانی زنده باشیم و مردم اجازه نمی‌دهد یک قطره از خاک
در دریای خزر از ما بگیرند. وی گفت: متأسر می‌شوم که برخی
می‌گویند ایران خلیج فارس را به چین واگذار کرده است، نباید
اجازه دادیم هیچ این حرف‌های خلاف ریخته شود. ظریف تصریح
کرد: امروز برای ایرانیان ایرانیان و هیچ چیز جز برای ایرانیان
نشان داده نشده است این سخت، اما سیدان است. وزیر خارجه ایران،
تأکید کرد: اگر واقعاً نگاه دقیق تری داشته باشیم، در مقایسه با سایر
ملیتهای خلیج فارس غربی‌ها با عربستان رابطه سیاسی بیشتری
داشته باشند و احتمال دارد یک شهروند سعودی راحت‌تر رفت و آمد
کند. اما وقتی می‌گویند ایرانیان هستم بهتر بر خود می‌کنند یا وقتی
می‌گویند سعودی هستیم؟

کدام بازیگران درآمد میلیاردي دارند و چرا؟
خیلی جالب است بدانید بسیاری از بازیگران سینما برای رسیدن

به دستمزد‌هایی بالاتر، دست به برخی بازاریابی‌ها نیز می‌زنند.

رقمی که باطنی بزرگ برنگ قرارداد می‌گیرد در زمانی که حساب و

۵۰ میلیون دستمزد واقعی می‌آید، اما به عنوان مثال بازیگری ۵۰

میلیون دستمزد وی در قرارداد را ۷۰۰ میلیون تومان تنظیم کند.

این اتفاق سبب می‌شود تا بازیگر برای فیلم بعدی خود، به رقم

۷۰۰ میلیونی قراردادی اش توجه داشته باشد و از تهیه‌کننده

فیلیمو جدا شدن نخواهد کرد مثلاً ۸ درصد بیشتر از فیلم قبلی به او

پرداخت کند که می‌شود ۸۵۰ میلیون / فربه‌ترهنگان

شروع توفانی کمیته انضباطی؛ مدیران رسانه‌ای سرخابی‌ها احضار شدند

اسماعیل حسن زاده، رئیس کمیته انتضالی جغیت، گفت: «اولاً قاطعانه اعلام می‌کنم که برای ارفاق در شروع فصل جدید معایر با همه زحمتهای این کم‌کم که برای ارفاق ضای فوئبال و آغاز یک نیک بر شور و سالم است. ثانیاً با توجه به تأکید و اعلام قبلی، نیک بر قرضای فدراسیون فوتبال مصمم است اما اجرای ظرفیت کامل مقررات انتضالی با هر نوع رفتاری که خلاف مقررات تلقی می‌شود، برخورد کند. سوم اینکه اگر چه یابینه دو باشگاه صادر در نوع خود متضمن کلمات معمولی و متعارف باشد، چون این یابینه‌ها با شوشی اذهان عمومی و جامعه دهی به طرفداران و یابینه‌ها بازگشت می‌تواند موجب انحراف و التهاب در سکوها شود. تیم تشاراچانت می‌تواند مسئول آن باشد و علی‌یکدیگر تیم تشاراچانت و تیم استیجیل را پرسپولیس را علیه یکدیگر متهم می‌کند. ضمن ابلاغ اخطاریه برای مقامات صادر کننده یابینه‌ها، اعلام می‌شود که در اولین فرصت ممکن باید جهت پاسخگویی به این رفتار خود درکمیته انتضالی حاضر شوند /

سنگین ترین وثیقه‌های ایران را دادگاه‌ها برای چه کسانی تعیین کرده است؟

سنگین‌ترین مبلغی که تاکنون از سوی یک قاضی برای یک روزبند قضایی تعیین شده، متعلق به مهدی جهانگیری برادرِ ماهان اول رئیس‌جمهور است. آن ۹۶ که به مهدی جهانگیری داده شد، پس از جهانگیری، اما محرم‌رضا نژدی مالک تیم فوتبال پرسپولیس و شرکت سازش، مرکب‌های پلاستیکی آن، سرمایه‌گذاری فولادکستر تبریز و شرکت ایران خودرو تبریز و «ع.ع» مدیرعامل کشتورسازی به طور مشترک در جابجایی روز درآوردند. اشرف

عضو شورای شهر تهران محکوم شد

ناہید خداکرمی، کہ در پی شکایت ستاد امر بہ معروف و نہی از

علیزاده خطاب به مزدک میرزایی: ایران اینترنت‌نشال تلویزیون نیست، غسالخانه است/سنگین ترین وثیفه‌های ایران را دادگاه‌ها برای چه کسانی تعیین کرده است؟/کدام بازیگران درآمد میلیاردری دارند و چرا؟/تو بیست کدخدایی درباره اختلاف فقهای عضو شورای نگهبان

پاراسایی: بازداشت دو نماینده در ارتباط با خودرو
دو ماه پیش مطرح بود

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی: در حال حاضر مهمترین خبر برای افکار عمومی موضوع مفاسد خودروسازی و برخوردی است که قوه قضائیه با متخلفین حوزه خودرو در آغاز کرده است. چرا وزیر صنعت به عنوان فرد مسئول در این حوزه، معاون ایشان، رئیس سازمان حمایت از حقوق مصرف کننده و رئیس و کمیسیون صنایع به عنوان کمیسیون تخصصی مجلس هیچ اظهارنظری در این باره نکردند؟ / ایستنا

احتمال عمدی بودن حریق ارسباران

معاون محیط زیست طبیعی سازمان محیط زیست از دستگیری عاملان احتمالی حریق جنگل‌های ارسباران خبر داد.

حمید ظهیری که برای بررسی ابعاد آتش سوزی ارسباران در این منطقه حضور یافته است، در گفتگو با ایسنا اعلام کرد: آتش سوزی در منطقه حفاظت شده دیمزار در شهرستان ورزقان استان آذربایجان شرقی رخ داده است که تا صبح امروز به طور کامل مهار شد، اما در بعدازظهر امروز در روستای اوبلیق آتش سوزی شروع شد و حریق که نیروها در حال اطفاء هستند. این منطقه خارج از مناطق تحت مدیریت سازمان محیط زیست است. وی ادامه داد: عمده مناطقی که از ارسباران دچار حریق شده؛ جزو مناطق حفاظت شده و تحت مدیریت سازمان محیط زیست بوده است. این منطقه هم پوشش جنگلی و هم پوشش مرتعی دارد. معاون محیط زیست طبیعی سازمان محیط زیست با اشاره به بازدید خود از مناطق دچار حریق تأکید کرد: طی بازدیدی که صبح از منطقه داشتم مشخص شده است که اراضی دچار حریق بیشتر زیرکش بوده است و درختان کمتر از ۳۰ درصد آسیب دیده‌اند. البته در رویش گاه‌های ارس، درختان صمدیه جدی دیده‌اند. وی در پاسخ به این پرسش که از ساختن ارسباران دچار حریق شده است، گفت: چون آتش سوزی در حد فاصل دو یا سه روستا به صورت پراکنده و لکه لکه اتفاق افتاده است، نمی‌توانیم عدد مشخصی را اعلام کنیم و نیاز به بررسی کارشناسی دارد. ظهیری با اشاره به استقرار بالگرد دارای حریق و کارشناسی برای اhlیرشد نیرو در منطقه ارسباران، در پاسخ به پرسشی در مورد دلیل آتش سوزی در این منطقه گفت: بحث‌هایی در مورد عمدی بودن آتش سوزی‌ها مطرح است. چند فرد مشکوک به ارتکاب این موضوع دستگیر شدند، اما بررسی‌ها در خصوص شناسایی عوامل حریق ادامه دارد. وی در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه آیا متخلفان با نیت تصرف اراضی، جنگل‌ها را آتش زده‌اند، گفت: هرچند اراضی دچار حریق در موقعیتی نیست که متخلفان با هدف تصرف آتش زده باشند، اما در حال این را هم نمی‌توان گفت که به احتمال قوی بخشی از حریق می‌تواند با نیت تصرف زمین بوده باشد. در مجموع بودن حریق تا حد زیادی تأیید شده است و در همین رابطه چند نفر را هم مشکوک بوده‌اند، اما

نتایج کنکور امسال فاجعه است

تحلیل نتایج به دست آمده از برگزاری کنکور سال جاری دانشگاه‌های کشور، نشان می‌دهد در گروه‌های علوم انسانی و ریاضی که شرکت‌کنندگان در دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی پذیرفته خواهند شد ضمن اینکه ظرفیت خالی هم وجود خواهد داشت. اما در گروه علوم تجربی که بیش از ۶۲ درصد داوطلبان را شامل شده است فقط ۲۷/۲۴ درصد شرکت‌کنندگان پذیرفته خواهند شد و ۷۲/۷۶ درصد آنان رد و جداحافظی خواهند کرد. در عرصه گرایش به سمت رشته‌های علوم تجربی، کشور با یک فاجعه مواجه است و ظرفیت بسیاری از رشته‌های علوم پایه خالی مانده است.

اروزنامه‌های محیط زیست اسلامی

◀ **علیزاده خطاب به مزدک میرزایی: ایران
اینترنشنال تلویزیون نیست، غسالخانه است**

علی علیزاده، فعال رسانه‌ای مقیم لندن در کانال تلگرامی اش ویدیوئی منتشر کرد و گفت: «من دقیقاً به‌دو خطاب به جناب آقای دکتر میرزایی عزیز. آقای میرزایی عزیز، شما قبلاً زنده خاطر بناباید... آن هم از صاوصیمیای ناگوارمیز که فریاد همه را درآورد، در صاوصیمیای که حقیران را بالا می برد و افراد توانا را حذف می کند. اما خط قرمز همه ما هشتاد میلیون ایرانی نیست، ملی است. این میرزایی عزیز. ایران اینترنشنال تلویزیون نیست، سغسلخانه است. بپزه‌های خورشنگ استودیویش را که بالا بنزید، جنازه بچه‌های چهار پنج ساله یعنی را می بینید. به سرنوشت مزدوران سعودی مثل صواد اکبرین، مرتضی کامطیان، پناه احمدی همان می شود صادق صابو که نژاد گنبد که این روزها به خاطر سنگینی نگاه مردم از حضور در فضا‌های عمومی لندن حذر دارد. هنوز بد نشده. بگردید. از همه دوستان‌ران مژک میرزایی می هم می خواه ویدیویی کوتاه با هشتک مژک‌ای برگرد پست کنند و تا بد نشده بخوانند مژک میرزایی نگذار اسمش به لیست مزدوران سعودی اضافه شود.



نمایندگی انحصاری سرامیک پرو با ضمانت کتبی

مداومت از سرمایه شما در مقابل خط و خش و اسید سوختگی

يك تغيير جذاب !!

تنها نمایندگی شرق کشور سرامیک خودرو

• سرامیک بدنه خودرو بر پایه تکنولوژی نانو

• کارواش

• پولیش و واکس

• صفر شویی خشک

• رنگ آمیزی با خشک کن مادون قرمز

• خشکیری حرفه ای

با توجه به ظرفیت محدود ، الویت با ثبت نام قطعی خودروی شماست

تورج طهاسب

✓ مشاوره و بازدید رایگان

منتظران هستیم

مشهد ، بلوار دستغیب بعد از مجتمع تک

۰۹۱۵۳۱۳۷۸۱۲

@tt.car_center

@ttcarcenter